
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě O Dílo 

uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení§ 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku 

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 10 1 '1 L - ~c 1 ~ 

Smluvní strany 

Objednatel: Univerzita Karlova v Praze, Ovocný trh 3-5, Praha 1, PSČ 116 36 

a 

týká se: 
součásti : 

1. lékařská fakulta 
Kateřinská 32/1660, Praha 2, 121 08 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy v Praze 

Zastoupen ve věcech technických: 
- vedoucím technicko - provozního oddělení 

IČO: 00216208 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen „objednatel" 

DIČ : CZ00216208 
 

 

Zhotovitel: ATELIER GENESIS, spol.s r.o. 

Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja 

statutární orgán: Ing. arch. Vít Dušek 

bank. spojení :  
číslo účtu :  

IČO: 64574652 
DIČ: CZ64574652 
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41787 OR 

dále jen „ zhotovitel " 

1 



uzavírají dle ustanovení čl. XI., odst. 11.2 smlouvy o dílo č. objednatele 2014L-0040 tento dodatek 
č. 1, kterým se v návaznosti na časový průběh zadávacího řízení vyhlášeného objednatelem jako 
zadavatelem dále uvedené veřejné zakázky, mění následující ustanovení citované smlouvy, jejímž 
předmětem je veřejná zakázka Vypracování projektové dokumentace včetně zajištění související 
inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavební akci „UK - 1. LF - Rekonstrukce 
Fyziologického ústavu Albertov S - 7": 

1. 

V článku III. „Doba a místo plnění" se mění odst. 3.3, který nyní zní takto: 

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a poskytnout Služby podle této Smlouvy v níže uvedených 
milnících (fázích): 

a) Fáze 1 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí (DUR) 
nejpozději do deseti (1 O) týdnů od uzavření této Smlouvy. Zhotovitel je povinen po zpracování 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) bez zbytečného odkladu podat na místně 
příslušný stavební úřad projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí (DUR), a to s veškerými 
potřebnými dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za účelem vydání územního 
rozhodnutí ve prospěch Objednatele týkajícího se stavby; 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. II odst. 2.2 předá Zhotovitel 
Objednateli, přičemž o předání projektové dokumentace bude mezi smluvnírru stranami sepsán 
Předávací protokol č . 1, který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím OTP a architektem 
fakulty. 

Fáze 1 bude ukončena vydáním územního rozhodnutí ve prospěch Objednatele s vyznačením 
doložky právní moci příslušným stavebním úřadem. Zhotovitel je povinen splnit veškeré povinnosti 
dle této fáze 1 nejpozději do 31. 3. 2015. 

b) Fáze 2 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) 
nejpozději do osmi (8) týdnů od vydání pravomocného územního rozhodnutí ve prospěch 
Objednatele příslušným stavebním úřadem. Zhotovitel je povinen po zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení (DSP) bez zbytečného odkladu podat na místně příslušný 
stavební úřad projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) a to s veškerými potřebnými 
dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za účelem vydání stavebního povolení ve prospěch 
Objednatele týkajícího se stavby. 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. II odst. 2.2 předá Zhotovitel 
Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace bude mezi smluvními stranami sepsán 
Předávací protokol č. 2, který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím technicko-provozního 
oddělení a architektem fakulty. 

Fáze 2 bude ukončena vydáním stavebního povolení ve prospěch Objednatele s vyznačením doložky 
právní moci příslušným stavebním úřadem. Zhotovitel je povinen splnit veškeré povinnosti dle této 
fáze 2 nejpozději do 30. 6. 2015. 

c) Fáze 3 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro provedení stavby (DPS) 
nejpozději do deseti ( 1 O) týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení ve prospěch 
Objednatele příslušným stavebním úřadem. 

2 



Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) podle čl. II 
odst. 2.2 předá Zhotovitel Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace bude mezi 
smluvními stranami sepsán Předávací protokol č. 3, který bude podepsán ze strany Objednatele 
vedoucím OTP a architektem fakulty. 

Fáze 3 bude ukončena zpracováním projektové dokumentace pro provedení stavby (realizační 
projektové dokumentace) ve prospěch Objednatele a jej ím odsouhlasením (podepsáním 
Předávacího protokolu č. 3) Objednatelem. Zhotovitel je povinen splnit veškeré povinnosti dle této 

fáze 3 nejpozději do 31. 7. 2015. 

d) Fáze 4 - Zhotovitel se zavazuje vykonávat činnost autorského dozoru po celou dobu realizace 
stavby, tj. do vydání kolaudačního souhlasu místně příslušným stavebním úřadem ve prospěch 
Objednatele ke stavbě. Objednatel předpokládá ukončení fáze 4 do 31. 12. 2016. V případě nebude
li fáze 4 ukončena do 31. 12. 2016 z důvodu prodloužení doby rekonstrukce stavby, je Zhotovitel 
povinen vykonávat činnost autorského dozoru podle této Smlouvy i po tomto termínu. 

2. 

V článku IV. „Cena a platební podmínky" se mění odst. 4.2, který nyní zní takto: 

4.2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za dodání řádného Díla a za řádně poskytnuté Služby 
podle této Smlouvy sjednanou celkovou cenu ve výši 1.470.000,- Kč bez DPH (slovy: 
jedenmiliončtyřistasedmdesáttisíckorunčeských ), 
DPH činí 21%, 
DPH činí 308.700,- Kč (slovy: třistaosmtisícsedmsetkorunčeských), celková cena včetně DPH činí 
1. 778. 700,- Kč (slovy: jedenmilionsedmsetsedmdesátosmtisícsedmsetkorunčeských); přičemž 
celková cena stanovená Zhotovitelem vychází z níže uvedené kalkulace Zhotovitele: 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně 
Předmět plnění DPH (v Kč) DPH 

Fáze 1 dle čl. III. DUR = 154.669,42 DUR = 32.480,58 DUR= 187.150,-

odst. 3.2 písm. a) IČ = 25 .330,58 IČ = 5.319,42 IČ = 30.650, 
smlouvy CELKEM 172.062,- CELKEM 45. 738,- CELKEM 217.800,-

Fáze 2 dle čl. III. DSP = 454.669,42 DSP = 95.480,58 DSP = 550.150,-

odst. 3.2 písm. b) IČ = 25.330,58 IČ = 5.319,42 IČ = 30.650, 
smlouvy CELKEM 480.000,- CELKEM 100.800,- CELKEM 580.800,-

Fáze 3 dle čl. lil. DPS = 690.082,64 DPS = 144.917,36 DPS = 835.000,-

odst. 3.2 písm. c) IČ = 9.9 17,36 IČ = 2.082,64 IČ = 12.000, 
smlouvy CELKEM 700.000,- CELKEM 147.000,- CELKEM 847.000,-

Fáze 4 dle čl. III. 
odst. 3.2 písm. d) 
smlouvy 110.000,- 23.100,- 133.100,-

CELKEM 1.470.000,- 308.700,- 1. 778. 700,-

3 



Hodnoty výše uvedené sazby DPH, výše DPH a ceny včetně DPH sjednané v této Smlouvě budou 

upraveny v případě změny sazby DPH v souladu s aktuální změnou zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . 

3. 

V článku IV. „Cena a platební podmínky" se mění odst. 4.5, který nyní zní takto: 

4.5 Cena za řádně poskytované Služby (autorský dozor) dle této Smlouvy bude Objednatelem 

Zhotoviteli uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury vystavené 

Zhotovitelem po řádném splnění Služby, tj. po vydání kolaudačního souhlasu místně 

příslušným stavebním úřadem ve prospěch Objednatele ke stavbě (dle Platebního plánu, který 

je přílohou č. 3/1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo), přičemž faktura vystavená Zhotovitelem musí 

být odsouhlasena oprávněnou osobou Objednatele. 

4. 

Z článku XI. „Společná a závěrečná ustanovení", odst. 11.9 se vypouští příloha označená jako č. 3 

a nahrazuje se novou přílohou č. 3/1 - Platební plán . 

5. 

Další ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 k ní, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají 
beze změny. 

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

Dodatek č. 1 má jednu přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást, a to: 

o přílohu č. 311 - Platební plán 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1 a že jej uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Praze dne 1'f:.1:.lo1S- V Praze dne !l .-.~\. '2..C:A~ 

Za objednatele: t . tovitele  
 .o. 

 

Ing. arch. Vít Dušek 
jednatel A TEUER GENESIS, spol. s r.o. 

4 
·  

···--··. ---· L--- - - . -



Příloha č. 311 Dodatku č. 1 - PLATEBNÍ PLÁN 

Finančni objem (fakturace) v Kč vč . DPH v roc e 

STltU<'.:NÝ Cena v Kč 2014 2015 2016 
Předmčt plněni OUSAll FÁZE včctnč DPH 

DUR DUR = 187 .150,-
Fáze 1 dle čl. Ill. odst. IČ = 30.650,-3.2 písm. a) smlouvy 

217.800,- o CELKEM= 217.800,- o 
DSP DSP = 550.150,-

Fáze 2 dle čl. Ill. od st . 
IČ = 30.650,-3.2 písm. b) smlouvy 

580.800,- o CELKEM= 580.800,- o 
OPS OPS = 835.000,-

Fáze 3 dle čl. III. od s t. IČ = 12.000,-3.2 písm. c) smlouvy 

847.000,- o CELKEM= 847.000,- o 
Fáze 4 dle čl. Ill. odst. AD 
3.2 písm. d) smlouvy 133.100,- o o 133.100,-

CELKEM 1.778.700,- o 1.645.600,- 133.100,-



Dodatek č .. 2 
ke Smlouvě na ihotoveni projektové dokumentace a výkon 

inženýrské činnosti a autorského do~oru 

uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. z.č. 
89/2012 Sb„ občanského zákoníku 

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 2014L-0040 

Smluvní strany 

Objednatel: Univerzita Karlova v Praze, Ovocný trh 3-5, Praha 1, PSČ 116 36 

a 

týká se: 
součásti: 

1. lékařská fakulta 
Kateřinská 32/1660, Praha 2, 121 08 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy v Praze 

Zastoupen ve věcech technických: 
  - vedoucím technicko - provozního oddělení 

IČO: 00216208 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen „objednatel" na straně jedné 

DIČ: CZ00216208 
 

 

Zhotovitel: ATELIER GENESIS, spol. sr.o. 

Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja 

statutární orgán: Ing. arch. Vít Dušek 

bank. spojení :  
číslo účtu:  

IČO: 64574652 
DIČ: CZ64574652 
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41787 OR 

dále jen „ zhotovitel "na straně druhé 



uzavírají dle ustanovení čl. XI., odst. 11.2, smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a 
výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru (dále jen „smlouva") č. objednatele 2014L-0040 
tento dodatek č. 2, kterým se v návaznosti na předpokládaný průběh získávání stanovisek 
dotčených orgánů veřejné správy ve správních řízeních vedených dle stavebního zákona 
v souvislosti s dále uvedenou stavbou, mění následující ustanovení citované smlouvy, jejímž 
předmětem je veřejná zakázka „Vypracování projektové dokumentace včetně zajištění 
související inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavební akci „UK - 1. LF -
Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5 - 7". 

1. 

V článku III. „Doba a místo plnění" se mění odst. 3.3 v bodech b) a c) a nyní zní takto: 

3 .3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a poskytnout Služby podle této Smlouvy v níže uvedených 
rnílnících (fázích): 

a) Fáze 1 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
(DUR) nejpozději do deseti (1 O) týdnů od uzavření této Smlouvy. Zhotovitel je povinen po 
zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) bez zbytečného odkladu 
podat na místně příslušný stavební úřad projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
(DUR), a to s veškerými potřebnými dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za 
účelem vydání územního rozhodnutí ve prospěch Objednatele týkajícího se stavby; 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. II odst. 2.2 předá Zhotovitel 
Objednateli, přičemž o předání projektové dokumentace bude mezi smluvními stranami sepsán 
Předávací protokol č. I, který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím OTP a 
archítektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnít veškeré povinnosti dle této fáze 1 nejpozději 
do 31. 3. 2015. 
Fáze 1 bude ukončena vydáním územního rozhodnutí ve prospěch Objednatele s vyznačením 
doložky právní moci příslušným stavebním úřadem. 

b) Fáze 2 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení 
(DSP) nejpozději do osmi (8) týdnů od vydání pravomocného územního rozhodnutí ve prospěch 
Objednatele příslušným stavebním úřadem. Zhotovitel je povinen po zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení (DSP) bez zbytečného odkladu podat na místně příslušný 
stavební úřad projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) a to s veškerými 
potřebnými dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za účelem vydání stavebního 
povolení ve prospěch Objednatele týkajícího se stavby. 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. II odst. 2.2 předá Zhotovitel 
Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace bude mezi smluvními stranami 
sepsán Předávací protokol č. 2, který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím technicko
provozního oddělení a architektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnit veškeré povinnosti dle 
této fáze 2 nejpozději do 20.11.2015. 
Fáze 2 bude ukončena vydáním stavebního povolení ve prospěch Objednatele s vyznačením 
doložky právní moci příslušným stavebním úřadem. 



c) Fáze 3 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro provedení stavby 
(DPS) nejpozději do deseti (1 O) týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení ve 
prospěch Objednatele příslušným stavebním úřadem. 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) podle čl. 
II odst. 2.2 předá Zhotovitel Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace bude 
mezi smluvními stranami sepsán Předávací protokol č. 3, který bude podepsán ze strany 
Objednatele vedoucím OTP a architektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnit veškeré 
povinnosti dle této fáze 3 nejpozději do 10.12.2015. 
Fáze 3 bude ukončena zpracováním projektové dokumentace pro provedení stavby (realizační 
projektové dokumentace) ve prospěch Objednatele a jejím odsouhlasením (podepsáním 
Předávacího protokolu č. 3) Objednatelem. 

d) Fáze 4 - Zhotovíte! se zavazuje vykonávat činnost autorského dozoru po celou dobu realizace 
stavby, tj. do vydání kolaudačního souhlasu místně příslušným stavebním úřadem ve prospěch 
Objednatele ke stavbě. Objednatel předpokládá ukončení fáze 4 do 31. 12. 2016. V případě 
nebude-li fáze 4 ukončena do 31. 12. 2016 z důvodu prodloužení doby rekonstrukce stavby, je 
Zhotovíte! povinen vykonávat činnost autorského dozoru podle této Smlouvy i po tomto 
termínu. 

2. 

Další ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 k ní, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají 
beze změny. 

Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 2 a že jej uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

J3.0_ :?OfS-V Praze dne „„„„„ 

Za objednatele: 

Ing. Eva Sou stová, MBA 
tajemnice I. I, kařské fakulty 
Univerzity Karlovy v Praze 

V Praze dne .cl.f '.1 J.o1v< 

Za zhotovítele: 

Ing. arch. Vít Dušek 
jednatel ATELIER GENESIS, spol.sr.o. 



I i 
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti a autorského dozoru 

uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. z.č. 
89/2012 Sb„ občanského zákoníku 

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 2014L-0040 

Smluvní strany 

Objednatel: Univerzita Karlova v Praze, Ovocný trh 3-5, Praha 1, PSČ 116 36 

a 

týká se: 
součásti: 

1. lékařská fakulta 
Kateřinská 32/1660, Praha 2, 121 08 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
log. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy v Praze 

Zastoupen ve věcech technických: 
- vedoucím technicko - provozního oddělení 

IČO : 00216208 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

DIČ : CZ00216208 • 
dále j en „objednatel" na straně jedné 

Zhotovitel: ATELIER GENESIS, spol. s r.o. 

Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja 

statutární orgán: Ing. arch. Vít Dušek 

bank. spojeni : 
číslo účtu: 

IČO : 64574652 
DIČ: CZ64574652 
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41787 OR 

dále jen „ zhotovitel" na straně druhé 

uzavírají dle ustanovení čl. XI., odst. 11.2, smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a 
výkon inženýrské činnosti a autorského dozorn (dále jen „smlouva") č. objednatele 2014L-



/ 

0040 tento dodatek č . 3, kterým se v návaznosti na předpokládaný průběh získávání 
stanovisek dotčených orgánů veřejné správy ve správních řízeních vedených dle stavebního 
zákona v souvislosti s dále uvedenou stavbou, mění následující ustanoveni citované smlouvy, 
jejímž předmětem je veřejná zakázka „Vypracování projektové dokumentace včetně 
zajištění související inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavební akci „UK - 1. 
LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5 - 7". 

1. 

V článku m. „Doba a místo plnění" se mění odst. 3.3 v bodech b), c) ad) n nyní zní 
takto: 

3.3 Zbotovitel se zavazuje provést Dílo a poskytnout Služby podle této Smlouvy v níže 
uvedených milnících (fázích) : 

a) Fáze 1 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
(DUR) nejpozději do deseti (1 O) týdnů od uzavřeni této Smlouvy. Zhotovitel je povinen po 
zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnut í (DUR) bez zbytečného odkladu 
podat na místně příslušný stavební úřad projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
(DUR), a to s veškerými potřebnými dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za 
účelem vydání územního rozhodnutí ve prospěch Objednatele týkajícího se stavby; 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. II odst 2.2 předá 
Zhotovitel Objednateli, přičemž o předání projektové dokumentace bude mezi smluvnimi 
stranami sepsán Předávací protokol č. 1, který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím 
OTP a architektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnit veškeré povinnosti dle této fáze 1 
nejpozději do 31. 3. 2015. 
Fáze I bude ukončena vydáním územního rozhodnutí ve prospěch Objednatele s vyznačením 
doložky právní moci příslušným stavebním úřadem. 

b) Fáze 2 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení 
(DSP) nejpozději do osmi (8) týdnů od vydáni pravomocného územního rozhodnutí ve 
prospěch Objednatele příslušným stavebním úřadem. Zhotovitel je povinen po zpracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) bez zbytečného odkladu podat na 
místně příslušný stavební úřad projektovou dokumentaci pro stavebtú povolení (DSP) a to 
s veškerými potřebnými dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za účelem vydání 
stavebního povolení ve prospěch Objednatele týkajícího se stavby. 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. II odst. 2 .2 předá 
Zhotovitel Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace bude mezi smluvními 
stranami sepsán Předávací protokol č. 2, který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím 
technicko-provozního oddělení a architektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnit veškeré 
povinnosti dle této fáze 2 nejpozději do 31.1.2016. 
Fáze 2 bude ukončena vydáním stavebního povolení ve prospěch Objednatele s vyznačením 
doložky právnj moci příslušným stavebním úřadem. 

c) Fáze 3 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro provedení stavby 
(DPS) nejpozději do deseti (10) týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení ve 
prospěch Objednatele přislušnýrn stavebním úřadem. 



/ 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace pro provedeni st avby (DPS) podle 
čJ . li odst. 2 .2 předá Zhotovit el Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace 
bude mezi smluvními stranami sepsán Předávací protokol č. 3, který bude podepsán ze strany 
Objednatele vedoucím OTP a architektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnit veškeré 
povinnosti dle této fáze 3 nejpozději do 30.6.2016. 
Fáze 3 bude ukončena zpracováním projektové dokumentace pro provedení stavby (realizační 
projektové dokumentace) ve prospěch Objednatele a jejím odsouhlasením (podepsáním 
Předávacího protokolu č. 3) Objednatelem. 

d) Fáze 4 - Zhotovitel se zavazuje vykonávat činnost autorského dozoru po celou dobu realizace 
stavby, tj . do vydání kolaudačního souhlasu místně příslušným stavebním úřadem ve prospěch 
Objednatele ke stavbě. Objednatel předpokládá ukončení fáz.e 4 do 31. 12. 2018. V případě 
nebude-li fáze 4 ukončena do 31. 12. 2018 z důvodu prodloužení doby rekonstrukce stavby, je 
Zhotovitel povinen vykonávat činnost autorského dozoru podle této Smlouvy i po tomto 
terminu. 

2. 

Z článku smlouvy Xl. „Společná a závěrečná ustanovení" se vypouští příloha označená jako 

č. 3/1 a nahrazuje se novou přílohou č. 3/3 - Platebni plán. 

3. 

Da1ší ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a č. 2 k ní, nedotčená t ímto dodatkem 
v 3 o ' . • , b v c. · , zustavaJ1 eze zmeny. 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu a z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Dodatek č. 3 má jednu přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást , a to: 

o přílohu č.3/3 - Platební plán 

Smluvní strany prohlašují, že jej im znám celý obsah dodatku č. 3 a že jej uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Praze dne _{}o,.11: JM!Í V Praze dne~~::~~· q_~~ 



/ 

Za objednatele: 

Ing. Eva Soubustova, 
tajemnice 1. lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy v Praze 

Za zhotovitele: 

--1 
·· ·················· ······················ 

Ing. arch. Vít Dušek 
jednatel ATELIER GENESIS, spol.sr.o. ___ , ______ _ 



Příloha č. 3/3 Dodatku č.3 - PLATEBNÍ PLÁN 

Fáze 1 dle čl. III. odst. 
3.2 pfsm. a) smlouvy 

Fáze 2 dle čl. III. odst. 
3.2 písm. b) smlouvy 

Fáze 3 dle čl. III. odst. 
3.2 písm. c) smlouvy 

File 4 dle čL III. odst. 
3.2 písm. d) smlouvy 

CELKEM 

DUR 217.800,-

DSP 580.800,-

DPS 847.000,-

AD 133.100,-

1. 778. 700,-

o 

o 

o 

o 

o 

DUR= 
187.150,-

IČ = 3.0.650,

CELKEM = 
217.800,-

o 

o 

o 

217.800,-

o 
DSP = 550.150,

IČ = 30.650,

CELKEM = 
580.800,-

DPS= 
835.000,-

IČ = 12.000,

CELKEM = 
847.000,-

o 

1.427 .800,-

._ 
·· .... „. 

o o 

o o 

o o 

o 133.100,-

o 133.100,-



Dodatek č. 4 
ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a výkon 

inženýrské činnosti a autorského dozoru 

uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. z.č. 
89/2012 Sb. , občanského zákoníku 

Číslo smlouvy zhotovitele: Čís lo smlouvy objednatele: 2014L-0040 

Smluvní strany 

Objednatel: Univerzita Karlova v Praze, Ovocný trh 3-5, Praha 1, PSČ 116 36 

a 

týká se: 
součásti : 

1. lékařská fakulta 
Kateřinská 32/1660, Praha 2, 121 08 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí I. lékařské faku lty 
Univerzity Karlovy v Praze 

Zastoupen ve věcech technických: 
- - vedoucím technicko - provozního oddělení 

IČO : 00216208 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

DIČ: CZ00216208 ..... 
dále jen „objednatel" na straně jedné 

Zhotovitel: ATELIER GENESIS, spol. s r.o. 

Nad Kazankou 194/32, PSČ 171 00 Praha 7 - Troja 

statutární orgán: Ing. arch. Vít Dušek 

bank. spojení : 
číslo účtu : 

IČO : 64574652 
DIČ: CZ64574652 
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 41787 

dále jen „ zhotovitel " na straně druhé 

uzavírají dle ustanovení čl. XI„ odst. 11.2, smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a 
výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru (dále jen „smlouva") č. objednatele 2014L-
0040 tento dodatek č . 2, kterým se v návaznosti na předpokládaný průběh získávání 



stanovisek dotčených orgánů veřejné správy ve správních řízeních vedených dle stavebního 
zákona v souvislosti s dále uvedenou stavbou, mění následující ustanovení citované smlouvy, 
jejímž předmětem je veřejná zakázka „Vypracování projektové dokumentace včetně 
zajištění související inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavební akci „UK - 1. 
LF - Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5 - 7". 

1. 

V článku III. " Doba a místo plnění" se mění odst. 3.3 bod c) a nyní zní takto: 

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a poskytnout Služby podle této Smlouvy v níže 
uvedených milnících (fázích): 

a) Fáze 1 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
(DUR) nejpozději do deseti (10) týdnů od uzavření této Smlouvy. Zhotovitel je povinen po 
zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) bez zbytečného odkladu 
podat na místně příslušný stavební úřad projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
(DUR), a to s veškerými potřebnými dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za 
účelem vydání územního rozhodnutí ve prospěch Objednatele týkajícího se stavby; 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. II odst. 2.2 předá 

Zhotovitel Objednateli, přičemž o předání projektové dokwnentace bude mezi smluvními 
stranami sepsán Předávací protokol č. I , který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím 
OTP a architektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnit veškeré povinnosti dle této fáze 1 
nejpozděj i do 31. 3. 2015. 
Fáze 1 bude ukončena vydáním územního rozhodnutí ve prospěch Objednatele s vyznačením 
doložky právní moci příslušným stavebním úřadem. 

b) Fáze 2 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení 
(DSP) nejpozději do osmi (8) týdnů od vydání pravomocného územního rozhodnutí ve 
prospěch Objednatele příslušným stavebním úřadem. Zhotovitel je povinen po zpracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) bez zbytečného odkladu podat na 
místně pří slušný stavební úřad projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) a to 
s veškerými potřebnými dokumenty, které je Zhotovitel povinen obstarat, za účelem vydání 
stavebniho povolení ve prospěch Objednatele týkajícího se stavby. 

Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace podle čl. Il odst. 2.2 předá 

Zhotovitel Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace bude mezi smluvními 
stranami sepsán Předávaci protokol č. 2, který bude podepsán ze strany Objednatele vedoucím 
technicko-provozníbo oddělení a architektem fakulty. Zhotovitel j e povinen splnit veškeré 
povinnosti dle této fáze 2 nejpozději do 31.1.2016 
Fáze 2 bude ukončena vydáním stavebního povolení ve prospěch Objednatele s vyznačením 
doložky právní moci příslušným stavebním úřadem. 

c) Fáze 3 - Zhotovitel se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro provedení stavby 
(OPS) nejpozděj i do deseti (10) týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení ve 
prospěch Objednatele příslušným stavebním úřadem. 
Příslušný počet vyhotovení této projektové dokumentace pro provedení stavby (OPS) podle 
čl. II odst. 2.2 předá Zhotovitel Objednateli, přičemž o předání této projektové dokumentace 



bude mezi smluvními stranami sepsán Předávací protokol č. 3, který bude podepsán ze strany 
Objednatele vedoucím OTP a architektem fakulty. Zhotovitel je povinen splnit veškeré 
povinnosti dle této fáze 3 nejpozději do 30.11.2016. 
Fáze 3 bude ukončena zpracováním projektové dokumentace pro provedení stavby (realizační 
projektové dokumentace) ve prospěch Objednatele a jejím odsouhlasením (podepsáním 
Předávacího protokolu č. 3) Objednatelem. 

d) Fáze 4 - Zhotovitel se zavazuje vykonávat činnost autorského dozoru po celou dobu realizace 
stavby, tj. do vydání kolaudačního souhlasu místně příslušným stavebním úřadem ve prospěch 
Objednatele ke stavbě. Objednatel předpokládá ukončení fáze 4 do 3 1. 12. 2018. V případě 
nebude-Ji fáze 4 ukončena do 31. 12. 2018 z důvodu prodloužení doby rekonstrukce stavby, je 
Zhotovitel povinen vykonávat činnost autorského dozoru podle této Smlouvy i po tomto 
termínu. 

2. 

V průběhu roku 2016 objednatel v závislosti na postupu územního řízení uhradi l zhotoviteli 
odpovídaj ící část ceny za realizovanou inženýrskou činnost. Z tohoto důvodu dochází ke 

změně platebního plánu. 
Z článku smlouvy XI. „Společná a závěrečná ustanovení" se vypouští příloha označená jako 
č. 3/3 a nahrazuje se novou přílohou č. 3/4 - Platební plán. 

3. 

Další ustanovení smlouvy ve znění dodatku č . l , č. 2 a č . 3 k ní, nedotčená tímto dodatkem č. 
4, zt1stávají beze změny. 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé z nich, pokud je 
opatřeno podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, má platnost originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 4 a že jej uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Praze dne J../..:J:· 2.01~ V Praze dne . . 1-J::.:J. ),o-1,t' 

Za objednatele: 

Ing. Eva Sou , MBA 
tajemnice 1. lékařské fakulty 
Univerzi Karlo v Praze 

Za zhotovitele: 

Ing. arch. Vít Dušek 
jednatel ATELIER GENESIS, spol.sr.o. 



Příloha č. 3/4 Dodatku č.4 - P LATEBNÍ PLÁN 

Finanční objem (fakturace) v Kč vč. DPH v roce 

STRUČNÝ Cena v Kč 2014 2015 2016 2017 2018 
Předmět plnění OBSAH včetně DPH 

FÁZE 

DUR = 
Fáze t dle čl. 111. 187.150,- IČ = 30.650,-
odst. 3.2 písm. a) 

CELKEM = CELKEM = smlouvy 
DUR 217.800,- o 187.150,- 30.650,- o o 

DSP = 

Fáze 2 dle čl. Ill. 550.150,-
odst. 3.2 písm. b) lČ = 30.650,-
smlouvy CELKEM= 

DSP 580.800,- o o 580.800,- o o 
DPS= 

Fáze 3 dle čl. lil. 835.000,-
odst. 3.2 p[sm. c) 

CELKEM = IČ = 12.000,-smlouvy 
DPS 847.000,- o o 835.000,- o CELKEM = 12.000,-

Fáze 4 dle čl. Ill. 
odst. 3.2 písm. d) 
smlouvy AD 133.100,- o o o o 133.100,-

CELKEM 1. 778. 700,- o 187.150,- 1.446450,- o 145.100,-




